
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
И НАУКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 

краевое государственное бюджетное 
профессиональное образовательное 
учреждение «Хабаровский техникум 
транспортных технологий имени 
Героя Советского Союза А.С. Панова»

ПРИКАЗ

от

О зачислении

В соответствии Правилами приема граждан в краевое государственное 
бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Хабаровский 
техникум транспортных технологий имени Героя Советского Союза А.С. 
Панова» на 2024\2025 учебный год, на основании заявления о приеме на 
обучение по программам СПО и решением приёмной комиссии 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2024 года в состав обучающихся по 
программам подготовка квалифицированных рабочих, служащих на базе 
основного общего образования по очной форме обучения на места за счет 
средств физических и (или) юридических лиц по профессии 54.01.20 
Графический дизайнер на базе основного общего образования в группу 
ГД(в)-15 ___________________________________________________

№ 
п\п

Ф.И.О. № по поименной 
книге

1 Акшонова Алиса Ивановна 16217

2 Барков Максим Денисович 16218

3 Батанова Виктория Евгеньевна 16219

4 Безматерных Алина Александровна 16220

5 Бицура Альбина Евгеньевна 16221

6 Головачева Ника Сергеевна 16222

7 Голомедова Диана Дмитриевна 16223

8 Епифанцев Денис Максимович 16224

9 Зарицкая Дарья Аркадьевна 16225

10 Изотова Ксения Алексеевна 16226
11 Косяченко Екатерина Дмитриевна 16227
12 Кульпина Ольга Дмитриевна 16228

13 Кымысова Мирра Романовна 16229

14 Макогон Стефания Николаевна 16230
15 Малеванная Дарья Сергеевна 16231
16 Мерзлякова Софья Кирилловна 16232
17 Минина Виктория Романовна 16233
18 Небылица Ирина Александровна 16234
19 Недохлебова Дарья Александровна 16235



20 Носкова Лилия Антоновна 16236

21 Оненко Полина Родионовна 16237

22 Осипчук Алина Степановна 16238

23 Сергеева Татьяна Сергеевна 16239
24 Сычева Алина Андреевна 16240

25 Федоров Иван Вадимович 16241

26 Хабло Наталья Геннадьевна 16242

27 Черенкова Софья Дмитриевна 16243

28 Эшби IV Джеймс Дэвид 16244

2. Зачислить с 01 сентября 2024 года в состав обучающихся по 
программам подготовка квалифицированных рабочих, служащих на базе 
основного общего образования по очной форме обучения на места за счет 
средств физических и (или) юридических лиц по профессии 23.01.09 
Помощник машиниста (по видам подвижного состава на ж/д транспорте) на 
базе основного общего образования в группу МЛ(в)-1________________

№ 
п\п

Ф.И.О. № по поименной 
книге

1. Бойматов Азиз Жалолиддинович 16245

2. Ерутин Матвей Андреевич 16246

3. Ивасенко Олег Денисович 16247

4. Ищенко Евгений Андреевич 16248

5. Казаков Данила Антонович 16249

6. Конопелько Савелий Кириллович 16250

7. Коноплев Виталий Олегович 16251
8. Кузнецов Сергей Константинович 16252
9. Кузьмин Кирилл Евгеньевич 16253
10. Кузьмичев Даниил Евгеньевич 16254
11. Петров Артём Сергеевич 16255
12. Симошин Никита Дмитриевич 16256

13. Сирожидинов Шамсуллох Алишерович 16257

14. Щукин Дмитрий Викторович 16258

15. Прошин Богдан Евгеньевич 16259

3. Зачислить с 01 сентября 2024 года в состав обучающихся по 
программам подготовка квалифицированных рабочих, служащих на базе 
основного общего образования по очной форме обучения на места за счет 
средств физических и (или) юридических лиц по профессии 43.01.06 
Проводник на железнодорожном транспорте на базе основного общего 
образования в группу 111 IB-18____________________ ________________

№ 
п\п

Ф.И.О. № по поименной 
книге

1. Яковлева Валерия Андреевна 16260
2. Верняковская Ксения Дмитриевна 16261
3. Мурга Анастасия Михайловна 16262
4. Кравцова Виктория Юрьевна 16263
5. Одинокова Александра Андреевна 16264

Директор КГБ ПОУ ХТТТ О.Ю. Ярица


